

MICHAEL KUYUCU

michael@michaelshow.net

Türkiye'nin Eurovision serüveni kitap oldu

Bugün yazımı yazarken biraz zorlandım, çünkü kendini metheden bir adam durumuna düşmek istemedim. Ama bu vereceğim bilgi bir başkasına da ait olsaydı aynı taraf-sızlık ve heyecanla yazacağımı düşündüm ve bu haberi size üçüncü şahsa ait bir bilgi gibi vermek istedim.

İlki 2005 yılında basılan, Türkiye'nin ilk ve tek Eurovision Şarkı Yarışması kitabının genişletilmiş özel baskısı bu hafta sonu yayınlandı. Bu kitabı (bendeniz) Michael Kuyucu yazdı. Kitapta sadece Türkiye'de değil dünyada yapılan en geniş Eurovision Şarkı Yarışması araştırması yer alıyor. Kitapta, 1975 yılında Semiha Yankı'nın 'Seninle Bir Dakika'sı ile başlayan Türkiye'nin Eurovision Şarkı Yarışması serüveninin 2010 yılına kadar Manga'nın aldığı muhteşem ikinciliğe kadar geçen 35 yıllık süreci yer alıyor.

Size samimi bir itirafta bulunmak istiyorum, Türkiye'de işin yoksa yazar ol, hele bir de araştırmacı bir yazar ol. Başına en büyük belayı alırsın. Saatlerce araştırırsın, saatlerce derlersin, sonra günlerce yazarsın. Çalışman bittiği zaman onu basacak adam ararsın, onu bastırdıktan sonra kitaptan korkan bir topluma okutmaya çalışırsın. Eğer saçma sapan life-style kitapları yazarsanız o zaman iş değişik oluyor ya da ne bileyim edebiyatçı olarak ulusunuza yurt dışında çamur atarsanız milyon dolarlık adam olabiliyorsunuz... Ben her zaman en zorunu seçen biri olarak bu kitabı yazdım. Birikimimi, araştırma merakımı gelecek nesillere aktarmak ve müzik adına bir şeyler bırakmak isteyen biri olarak hiçbir beklentim olmadan üretmeye çalışıyorum ve bu alanda beşinci çocuğumu da müzik okurları ile paylaştım.

Bu hafta yayınlanan beşinci kitabımda Türkiye'nin Eurovision serüvenini 550 sayfalık dev bir araştırma ile toplumla paylaştım. Bu araştırmanın hayata geçirilmesinde ise çok önemli bir ekip daha önemli bir rol oynadı. Esen Müzik ailesi. Müzik sektörüne önemli katkılarda bulunan baba mesleğinden gelen ikinci kuşağın yönettiği Esen Müzik'in kurduğu Esen Kitap hiçbir tereddüte girmeden bu çalışmayı hayata geçirdi ve Türk müzik severlerine önemli bir araştırmayı ulaştırdı.

Ben ne plakçılar gördüm, beni onlara yalakalık yapmadığım için tehdit eden, benim üstüme saldıran, arkamdan sallayan... İstisnalar vardı elbet, ama istisnalar

bir elin parmağı kadar azdı. Esen Müzik ile böyle bir çalışmaya girmiş olmak beni çok heyecanlandırdı. Ben Ada Müzik'ten sonra ilk kez bir müzik şirketinin müzik dünyasına hizmet amaçlı bir ürün sunduğunu gördüm. Peki, tarihe geçen 35 yılı anlatan bu kitapta neler var?

"Türkiye'nin Eurovision Serüveni" adlı bu kitapta, Türk pop müziği tarihinin en önemli bölümünü oluşturan Eurovision Şarkı Yarışması ve Türk pop müziğinin gizli kalan tarihini kaleme aldım.

'Seninle Bir Dakika'dan 'We Could Be The Same'e kadar her şarkının hikâyesi, yıl yıl Türkiye elemeleri, yaşananlar, gizli kalanlar, eleştiriler, yorumlar... Kitabın ilk baskısında Türkiye'nin 1975 yılında başlayan Eurovision Şarkı Yarışması serüveninin 2005 yılına kadarki otuz yıllık hikâyesini anlatmaya çalışmıştım. Esen Kitap tarafından yayınlanan genişletilmiş bu özel baskıda ise Eurovision Şarkı Yarışması'nın 2010 yılına kadarki serüveni yer alıyor.

• Türkiye'nin Eurovision Şarkı Yarışması karnesi

• Her yılın detaylı analizleri, oylama değerlendirmeleri, skandallar, gizli kalanlar, konuşulmayanlar, yüksek puanlar, düşük puanlar, şarkı analizleri

• Türkiye finallerinde gizli kalan sırlar, torpilliler, torpilsizler

• Yarışmaya katılan Türk şarkılarının aldığı puanlar, analizler, hangi ülkenin hangi ülkeye kaç puan verdiğini anlatan detaylı tablolar ve yorumlar

• Eurovision Şarkı Yarışması hakkında ülke analizleri, başarı tabloları

• Türkiye finallerine katılan ekiplerin künyesi

Kısacası, Türk pop müziğinin gizli kalan çeyrek yüzyıllık öyküsü var bu kitapta. Hiçbir ticari beklentimiz olmadan müzik okuruna bu kitabı sunduk. Gelecek nesillere miras kalacak özel ve akademik bir çalışma olan "Türkiye'nin Eurovision Serüveni" adlı kitapta iddia ediyorum birinci olmanın formülü de var. TRT'den tutun da, bu yarışmada birinci olmak isteyen herkes bu kitabı inceleyerek birinciliğin kapılarını aralayabilir.

